

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-सा.-15092020-221727
SG-DL-W-15092020-221727

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY
साप्ताहिक
WEEKLY

सं. 04] दिल्ली, सितम्बर 4—सितम्बर 10, 2020, बृहस्पतिवार/भाद्र 13—भाद्र 19, 1942 [रा.रा.क्षे.दि.सं. 128
No. 04] DELHI, SEPTEMBER 4—SEPTEMBER 10, 2020, THURSDAY/BHADRA 13—BHADRA 19, 1942 [N.C.T.D. No. 128

भाग II खण्ड 1
PART II—Sec. 1

न्यायिक और मजिस्ट्रेरी मामलों पर अधिसूचनाएं और आदेश, उच्च न्यायालय की अधिसूचनाएं और भारत के निर्वाचन आयोग की विधिक अधिसूचनाओं तथा अन्य निर्वाचन अधिसूचनाओं का पुनः प्रकाशन
Notifications and Orders on Judicial and Magisterial matters, reproduction of High Court Notifications and Statutory Notifications of the Election Commission of India and other Election Notifications.

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

दिल्ली उच्च न्यायालय : नई दिल्ली
अधिसूचना

दिल्ली, 30 मई, 2020

सं. 323/स्था./ई-1/डीएचसी.—माननीय मुख्य न्यायाधीश इस न्यायालय की स्थापना में निम्नलिखित नियुक्ति सहर्ष करते हैं:

क्रम सं.	अधिकारी का नाम तथा धारित पद	पद जिस पर नियुक्ति हुई	टिप्पणी
1	श्री ओ. पी. नारंग, संयुक्त निबंधक	वेतन मैट्रिक्स के स्तर 15 में (7वें वेतन आयोग के अनुसार) अस्थायी निबंधक	दिनांक 01.06.2020 से निबंधक के रिक्त पद के प्रति जो श्री अतुल कुमार शर्मा, निबंधक के दिनांक 31.05.2020 को सेवानिवृत्त होने पर उपलब्ध होगा।

आदेशानुसार,
मनोज जैन, महानिबंधक

HIGH COURT OF DELHI : NEW DELHI**NOTIFICATION**

Delhi, the 30th May, 2020

No. 323/Estt./E-1/DHC.—Hon'ble the Chief Justice has been pleased to make the following appointment on the establishment of this Court:-

S.No.	Name of the Officer & post held	Post to which appointed	Remarks
1.	Mr. O.P. Narang, Joint Registrar	Temporary Registrar in the Level 15 of Pay Matrix (as per 7 th Pay Commission)	With effect from 01.06.2020 against the post of Registrar which will become available on retirement of Mr. Atul Kumar Sharma, Registrar on 31.05.2020.

By Order,
MANOJ JAIN, Registrar General

अधिसूचना

दिल्ली, 16 जून, 2020

सं. 326/स्था./ई-1/डीएचसी.—माननीय मुख्य न्यायाधीश इस न्यायालय की स्थापना में निम्नलिखित नियुक्तियाँ सहर्ष करते हैं :

क्रम सं.	अधिकारी का नाम तथा धारित पद	पद जिस पर नियुक्ति हुई	टिप्पणी
1.	श्री संजय शर्मा, संयुक्त निबंधक	वेतन मैट्रिक्स के स्तर 15 में (7वें वेतन आयोग के अनुसार) अस्थायी निबंधक	दिनांक 15.06.2020 से निबंधक के एक रिक्त पद के प्रति।
2.	श्री के. के. शर्मा, संयुक्त निबंधक	वेतन मैट्रिक्स के स्तर 15 में (7वें वेतन आयोग के अनुसार) अस्थायी निबंधक	दिनांक 15.06.2020 से निबंधक के एक रिक्त पद के प्रति।

नोट: उपरोक्त नियुक्तियाँ निबंधक के पद हेतु नियुक्ति के लिए भर्ती नियमों के सम्बन्ध में कुछ संयुक्त निबंधकों के द्वारा दाखिल किए गए अभ्यावेदनों के परिणाम के अध्यधीन हैं।

आदेशानुसार,
मनोज जैन, महानिबंधक

NOTIFICATION

Delhi, the 16th June, 2020

No. 326/Estt./E-1/DHC.—Hon'ble the Chief Justice has been pleased to make the following appointments on the establishment of this Court:-

S.No.	Name of the Officer & post held	Post to which appointed	Remarks
1.	Mr. Sanjay Sharma, Joint Registrar	Temporary Registrar in the Level 15 of Pay Matrix (as per 7 th Pay Commission)	With effect from 15.06.2020 against a vacant post of Registrar.
2.	Mr. K.K. Sharma, Joint Registrar	Temporary Registrar in the Level 15 of Pay Matrix (as per 7 th Pay Commission)	With effect from 15.06.2020 against a vacant post of Registrar.

NOTE:- The above appointments are subject to the outcome of the representations filed by some of the Joint Registrars, with regard to recruitment rules for appointment in the post of Registrar .

By Order,
MANOJ JAIN, Registrar General

शुद्धिपत्र

दिल्ली, 19 अगस्त, 2020

सं.103/स्था./ई-1/डीएचसी.—इस न्यायालय की अधिसूचना सं. 326/स्था./ई1/डीएचसी दिनांक 16.06.2020 एवं कार्यालय आदेश सं. 556/स्था./ई1/डीएचसी दिनांक 17.06.2020 में आंशिक आशोधन अनुसार उक्त अधिसूचना और कार्यालय आदेश में श्री के. के. शर्मा, निबंधक के नाम को सभी प्रयोजनों हेतु “कृष्ण कुमार शर्मा” पढ़ा जाए।

आदेशानुसार,
मनोज जैन, महानिबंधक

CORRIGENDUM

Delhi, the 19th August, 2020

No. 103/Estt./E-1/DHC.—In partial modification of this Court's notification No. 326/Estt./E1/DHC dated 16.06.2020 and Office Order No. 556/Estt./E1/DHC dated 17.06.2020, the name of Mr. K.K. Sharma, Registrar, in the said notification and Office Order be read as “**Krishan Kumar Sharma**” for all purposes.

By Order,
MANOJ JAIN, Registrar General